Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 - 76 420
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Linie 32 Hildesheim - Hoheneggelsen - Grol3 Lafferde / S6hlde giiltig ab: 03.08.2017

montags bis freitags sonnabends sonntags

S

V V V-

Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB
Hildesheim/Hindenburgplatz
Hildesheim/Immengarten
Hildesheim/Klinikum
Hildesheim/Berliner Kreisel P&R
Einum/Schmiede

Bettmar/Pai

Kemme/Kaufhaus
Schellerten/B1
Garbolzum/Abzw. Garmissen
Feldbergen/Abzweig Mélme
Molme
Hoheneggelsen/Abzweig Mdlme
Hoheneggelsen/Ortsmitte
Hoheneggelsen/Alte Post
Steinbriick/Ort

Steinbriick/B1

GroR Lafferde/Post

GroR Lafferde/Volksbank
Sohlde/Bockmiihlenstralie
Sohlde/Gent

8.30
8.35
8.37
8.39
8.41
8.44
8.47
8.50
8.53
8.56
8.58

9.3010.3011.3012.3513.3013.3514.3515.3516.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 23.00
9.3510.3511.3512.40 13.3513.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.05
9.3710.3711.3712.4213.37 13.4214.4215.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.07
9.3910.3911.3912.44 13.4414.4415.4416.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.09
9.4110.4111.4112.4613.4013.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 23.11
9.4410.4411.4412.4913.4313.4914.4915.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 23.14
9.4710.4711.4712.5213.46 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.17
9.5010.5011.5012.5513.49 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 23.20
9.5310.5311.5312.5813.5213.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.23
9.5610.56 11.56 13.01 13.55 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.26
9.5810.58 11.58 13.03 13.57 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.28

9.0110.0111.0112.0113.06 14.00 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.31
9.0310.0311.0312.0313.0814.02 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.33
9.0410.0411.0412.0413.09 14.03 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.34
9.0510.0511.0512.0513.1014.04 14.1015.1016.1017.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.35

9.0710.0711.0712.07 13.12

14.1215.1216.1217.12
14.1315.1316.1317.13
14.1515.1516.1517.15
14.1615.1616.16 17.16

13.13
13.15
13.16

9.1110.1111.1112.11
9.1210.1211.1212.12

8.3510.3512.3514.3516.3518.35
8.4010.4012.4014.4016.40 18.40
8.4210.4212.4214.4216.4218.42
8.4410.4412.4414.4416.4418.44
8.4610.4612.46 14.46 16.46 18.46
8.4910.4912.4914.4916.49 18.49
8.5210.5212.5214.5216.52 18.52
8.5510.5512.5514.55 16.55 18.55
8.5810.5812.58 14.58 16.58 18.58
9.0111.0113.0115.0117.0119.01
9.0311.0313.0315.0317.0319.03
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
9.0811.08 13.08 15.08 17.08 19.08
9.0911.0913.0915.0917.09 19.09
9.1011.1013.1015.1017.1019.10
9.12 17.1219.12
9.13 17.1319.13
9.15 17.1519.15
9.16 17.1619.16

12.3517.35
12.4017.40
12.4217.42
12.4417.44
12.4617.46
12.4917.49
12.5217.52
12.5517.55
12.5817.58
13.0118.01
13.0318.03
13.06 18.06
13.0818.08
13.0918.09
13.1018.10

V¥ nach Hildesh./Berliner Kreisel nur Ausstieg

s verkehrt nur an Schultagen

- Nur von Montag bis

Donnerstag

ohne Gewahr




